
UCHWAŁA NR 14/645/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia pełniącego obowiązki dyrektora 
Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we Włocławku  
 
            Na podstawie art. 118 ust. 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 marca 
2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1222 i 2371), uchwala się, co następuje: 
                    

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Pana Marka Stelmasika 
– pełniącego obowiązki dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we 
Włocławku w wysokości 2,7-krotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze 
przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, 
ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 17 kwietnia 
2018 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 1926 oraz z 2018 r. poz. 79, 106, 
138 i 317. 


